
Protokoll - Menighetsrådsmøte Skårer menighet
11.februar 2025

Dato: 11.02.2025 17:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Hildur Aune Austrheim (Styreleder)

Trond Knut Nordby (Nestleder)

Tormod Westermoen (Styremedlem)

Solveig Jordheim Flood (Styremedlem)

Siv Ostrø (Styremedlem)

Nils Rune Wennevold (Styremedlem)

Eskild Dahl (Styremedlem)

Cornelia Bernadotte-Nordenstam (Styremedlem)

Nils Erik Norrvall (Varamedlem - 2.vara)

Monita Skaali (Daglig leder)

Inger-Lise Haarberg (Rådgiver)

Vidar Bøe (Styremedlem) - ikke til stede

Marianne Umwiza Tofte (Varamedlem - 1.vara) - ikke til stede

Unni Dahlbak Gunnes (Observatør) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 25/2/1

Åpning

Solveig Flood sa noen fine ord til åpning.

Sak 25/2/2

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Det ble oppdaget en feil i forbindelse med innkallingen, da sakslisten ikke var vedlagt. Dette vil bli fulgt
opp, slik at sakslisten inkluderes ved neste innkalling.

Vedtaket var enstemmig.

Skårer Sokn
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Sak 25/2/3

Godkjenning av referat fra Menighetsrådsmøte 14.januar 2025

Vedtak

Referat godkjennes.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 25/2/4

Fasteaksjonen 2025

Fasteaksjonen er en innsamling til kirkens nødhjelp, hvor konfirmantene i alle år har vært involvert som
bøssebærere på dørene i Lørenskog. https://www.fasteaksjonen.no/ De siste årene har det ikke vært
bøsser, men ulike utfordringer konfirmantenen har fått for å samle inn penger.

Det har vært staben ved kateket og konfirmantene som har organisert dette. Men det har vært et ønske
om å knytte fasteaksjonen til menigheten forøvrig. I fjor var det et lite loppemarked på familiedagen, og det
var vellykket. 

Men det er nå kommet opp et forslag om å lage et arrangement Søndag den 6. april etter gudstjenesten
(12-15) for å samle inn penger, og gi en felleskapsopplevelse rundt dette. 
Det er satt ned en komitee fra stab, som arbeider videre med dette. De håper MR også kan engasjere seg
på selve dagen. 

Her er noen tanker så langt:

-Kafe (Foreldre/menighet tar med bakst, kaker, pizzasnurrer osv som selges)
-Loppemarked (jeg ber foreldre ta med leker, bøker og klær, det ble gjort i fjor på familiedag,  og ble
suksess!)
-Minikonsert, med Skårer kirkes barnekor, lokale musikere i menigheten.
-Auksjon
-Lekerom for barn nede i festsalen mens konserten foregår oppe?

En tanke kan også være å invitere noen fra Nitor, husflidlaget i Lørenskog og/eller kirkens nødhjelp

ALLE som blir spurt bidrar gratis og inntektene går til fasteaksjonen. Varer til loppemarked og auksjon
doneres. (Vi er tydelig på dette i forespørsel)

Hvis staben er positiv til datoforslag og arrangementet så kan komite sette seg ned å planlegge detaljer.

Kommentarer:
MR har uttrykt et ønske om å få en oppdatert orientering ved det neste møtet som er planlagt til 11. mars.
Innen den tid forventes det at staben har fått planlagt mer konkret hva som skal gjennomføres i forbindelse
med Fasteaksjonen i år. Det kan også være en god idé å invitere noen fra staben til å komme og
presentere hva de har planlagt, slik at alle får en klar forståelse av de foreslåtte tiltakene og aktivitetene.
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Sak 25/2/5

Statisikk for Skårer sogn 2024

Tormod informerer at endelig statistikk vil bli lagt ved årsmeldingen.

Noen nøkkeltall orienteres om på møtet:

Antall deltagere på gudstjenester i 2024 var 10.519, en økning fra 9.818 i 2023.

Det er en liten nedgang i deltagelse på søndagsgudstjenester i 2024.

Det var 149 gravferder for Skårer sokn med 8.443 deltakere.
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Sak 25/2/6

Organisering av Buskmen

Bakgrunn:
BUSKMEN ble opprettet for å kunne søke driftsmidler til menighetens barne- og ungdomsarbeid fra
kommunen siden Lørenskog kommune ikke deler ut driftsmidler til menigheter. BUSKMEN har eget
organisasjonsnr og er en frittstående organisasjon.
Den gangen ble barne- og ungdomsarbeidet stort sett drevet av frivillige, og en fra hver undergruppe satt i
BUSKMEN sitt styre. Fra Klubben stilte en fra deres styre, fra de andre en av lederne. Da var det også et
behov for å koordinere de ulike undergruppenes arbeid slik at man visste hva de andre gjorde.
I dag er barne- og ungdomsarbeidet underlagt staben. Det er fortsatt en fra Klubbens styre som sitter i
BUSKMEN, fra de andre undergruppene (Barnekor, Baluba, Babysang, Tweens) stiller de som driver dette
arbeidet fra staben, uten stemmerett.
På møtet i april 24 kom det opp en sak fra stabsmedlemmene (unntatt ungdomsarbeider) med ønske om å
legge ned BUSKMEN. Dette fordi de syns det var vanskelig å forholde seg til to steder å søke penger hos,
altså MR og BUSKMEN. De var ikke klar over føringen fra kommunen om at menigheten ikke kunne søke
driftsstøtte.
BUSKMEN har også vært ansvarlig for gjennomføring av årlig juletrefest sammen med staben.

Økonomi:
BUSKMEN får ofringene fra alle konfirmasjonsgudstjenester (forventet ca 30.000 dette året) og driftsstøtte
fra kommunen på grunnlag av antall medlemmer forrige år. I fjor kom det også inn 20.000 fra et Coca-
Cola-fond.
Driftstøtten har vært liten de siste årene fordi det ikke har kommet inn kontingenter å søke på grunnlag av.
Medlemmene i undergruppene har betalt kontingent, men det er gått til organisasjoner som gruppene er
medlemmer av. Nå har vi fått avklart med kommunen at dersom vi melder inn alle som har betalt
kontingent til KFUK-KFUM (Klubben og Tweens) og Ung Kirkesang (Barnekor og Baluba) vil det være
grunnlag for driftsstøtte. Søknadsfrist er 1.mai i år. I Klubben er det nå 60 medlemmer (via KFUM-KFUK), i
Baluba 35 medlemmer (via Ung kirkesang) og Barnekoret 15 medlemmer (via Ung kirkesang). Det er
leders oppfatning at dette kan danne grunnlag for driftstøtte i størrelsesorden 50.000 +. Dette blir i så fall
den største inntekstposten for BUSKMEN.
Undergruppene får også Frifondsmidler gjennom meldingsorganisasjonene, men disse går ikke inn i
BUSKMENs budsjett (med unntak av Klubben).
Det blir også søkt kultur- og prosjektmidler fra kommunen og andre instanser til barne- og ungdomsarbeid
fra staben – dette går ikke via BUSKMEN.
BUSKMENs midler fordeles på undergruppene etter søknad om støtte til konkrete tiltak/investeringer.
Klubben får i tillegg dekket utgifter til kiosk og styremøter.

Ønsker til MR:
Avklaring vedr. støtte fra trosopplæring og BUSKMEN.
Det er uklart for styret i BUSKMEN om det nå er mindre rigide skiller mellom aktiviteter som finansieres
gjennom trosopplæringsmidler og kontinuerlige aktiviteter som må finansieres på annen måte. Tidligere
var BUSKMEN sine midler forbeholdt det arbeidet som ikke fikk trosopplæringsstøtte. Hvis BUSKMEN skal
søke om driftsstøtte fra kommunen på grunnlag av kontingenter for alle undergruppene bør disse også få
støtte fra BUSKMEN. Spørsmålet til MR er derfor:
- Skal BUSKMEN finansiere alt barne- og ungdomsarbeid på lik linje? Eller skal det tas hensyn til hva som
også får støtte fra trosopplæring?
- Hvilket arbeid får trosopplæringsstøtte?

Hvilken rolle skal BUSKMEN ha fremover.
Fra BUSKMEN sin side kan det stilles opp tre alternativer:
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1. Arbeidet kan fortsette som nå, etter avklaring vedr. aktiviteter som får trosopplæringsstøtte i forrige
punkt.
2. Menighetsrådet (eller et underutvalg) fordeler støtte til de kontinuerlige barne- og ungdomsaktivitetene
(etter avklaring i forrige punkt) etter budsjett og ved søknader. BUSKMEN har et styre som består av
frivillige og har bare ansvar for å søke driftstøtte fra Lørenskog kommune.
3. BUSKMEN avvikles og alle aktiviteter følges opp ved Menighetsrådet eller et underutvalg som opprettes
av Menighetsrådet. Det vil innebære bortfall av Driftstøtte fra Lørenskog kommune og er ikke anbefalt.

Organisering av BUSKMEN.
Det er behov for å rekruttere nye styremedlemmer og leder, og gjerne blant foreldre med barn/ungdommer
i målgruppen for BUSKMEN.
Hva kan gjøres for å få de aktuelle foreldrene engasjert i arbeidet? Kan de som driver barne- og
ungdomsarbeid og har kontakt med foreldrene forhøre seg og komme med forslag? Er det noen med
ansvar for frivillighet i staben som har noen kontakter? Hva gjør menigheten for å styrke frivilligheten, i
denne sammenheng spesielt blant barn og unge?

Vedtak

Kommentar:
Buskmen kommer med tilbakemelding på hvordan de ønsker videre organisering av
organisasjonen. MR foreslår at Buskmen jobber videre med punkt 2.

1. Arbeidet kan fortsette som nå, etter avklaring vedr. aktiviteter som får trosopplæringsstøtte i forrige
punkt.
2. Menighetsrådet (eller et underutvalg) fordeler støtte til de kontinuerlige barne- og
ungdomsaktivitetene (etter avklaring i forrige punkt) etter budsjett og ved søknader. BUSKMEN har
et styre som består av frivillige og har bare ansvar for å søke driftstøtte fra Lørenskog kommune.
3. BUSKMEN avvikles og alle aktiviteter følges opp ved Menighetsrådet eller et underutvalg som opprettes
av Menighetsrådet. Det vil innebære bortfall av Driftstøtte fra Lørenskog kommune og er ikke anbefalt.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 25/2/7

Budsjett 2025

Budsjett for 2025 presenteres med en fordeling av inntekter og utgifter.
Fremleggingen følger enigheten fra MR-møter i januar.

Vedtak

Budsjettet godkjennes med endring: Vedlegg 2025-Skårer Budsjett-revidert 12.02.2025

Inntektspost 155: Offer Søndagskveld i Skårer kirke reduseres til 10.000.

Utgiftspost 144: Søndagskveld i Skårer kirke legges inn med 5.000.

Bruk av egne midler øker med 15.000 til 131.550.

Notat:
Budsjettet legges så inn regnskapsprogrammet Visma og sendes ut i riktig oppsett slik at MR kan
godkjenne dette elektronisk.

Budsjettet for 2025 skal revideres igjen til sommeren.

Sak 25/2/8

Orientering fra stab og undergrupper

Under møtet ble det gitt muntlige orienteringer om ulike saker. En av de sakene som ble diskutert tidligere i
møtet, var organiseringen av Buskmen

Diakoni hadde ingen nye oppdateringer å dele under dette møtet. Det ble derfor ikke presentert noen nye
saker eller endringer innenfor dette området.

Borg Bispedømmeråd - informerte om en kommende reduksjon i antall stillinger, hvor det er planlagt å
kutte 10 stillinger. Det ble imidlertid understreket at Lørenskog ikke vil bli berørt av disse kuttene i denne
omgang.

Sak 25/2/9

Eventuelt

Saker meldes først i møtet eller etter innkalling er sendt ut.
Saker meldes til leder.

Ungdomsarbeider:
Kirkevergen informerte om at ungdomsarbeideren har valgt å ikke forlenge sitt engasjement. Dette betyr at
vi må starte prosessen med å finne en ny kandidat for stillingen.
Arbeidsutvalget (AU) har fått fullmakt til å samarbeide med kirkevergen for å utarbeide en utlysningstekst.
Målet er å få denne publisert så raskt som mulig for å sikre en smidig overgang.
Det er viktig at det i utlysningsteksten tydelig fremgår at engasjementet kun gjelder for året 2025. Dette vil
gi potensielle søkere en klar forståelse av stillingens varighet.
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